
Про проведення класифікації посад державної служби в апараті Міністерства оборони
України

dep_103 від 2022.01.27

Статус: Акт чинний

Версія від: 27 січня 2022

Набуття чинності:
27 січня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 3ДС від 27.01.2022

Про проведення класифікації посад державної служби в апараті Міністерства оборони
України

Відповідно до Концепції реформування системи оплати праці державних службовців, схваленої
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 27 травня 2020 року № 622-р, та Методики
проведення класифікації посад державної служби, затвердженої наказом Національного агентства
України з питань державної служби від ЗО вересня 2020 року № 187-20 (у редакції наказу
Національного агентства України з питань державної служби від 25 листопада 2021 року №
181-21),

НАКАЗУЮ:

1. Провести до ЗО квітня 2022 року класифікацію посад державної служби апарату Міністерства



оборони України відповідно до Методики проведення класифікації посад державної служби.

2. Утворити Класифікаційний комітет Міністерства оборони України.

3. Затвердити Склад Класифікаційного комітету Міністерства оборони України, що додається.

4. Класифікаційному комітету Міністерства оборони України:

• провести перше засідання не пізніше трьох днів після участі у відповідному навчанні;

• забезпечити надсилання керівникам самостійних структурних підрозділів апарату Міністерства
оборони України Форму основної інформації про посаду державної служби для заповнення;

• забезпечити проведення класифікації посад державної служби апарату Міністерства оборони
України, заповнення та погодження Зведеної відомості класифікації посад державної служби
відповідно до Методики проведення класифікації посад державної служби;

• направити Зведену відомість класифікації посад державної служби до Національного агентства
України з питань державної служби не пізніше наступного дня після завершення класифікації
посад державної служби в апараті Міністерства оборони України.

5. Керівникам самостійних структурних підрозділів апарату Міністерства оборони України у
триденний строк з дня отримання Форми основної інформації про посаду державної служби
забезпечити її заповнення, узагальнення та направлення секретарю Класифікаційного комітету
Міністерства оборони України.

6. Начальнику Управління з питань запобігання та виявлення корупції Міністерства оборони
України забезпечити спостереження за роботою Класифікаційного комітету Міністерства оборони
України у порядку, визначеному пунктом 10 розділу IV Методики проведення класифікації посад
державної служби.

7. Визначити відповідальними:

Департамент кадрової політики Міністерства оборони України - за організаційне забезпечення
діяльності Класифікаційного комітету Міністерства оборони України;

Центр забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних
Сил України - за матеріально-технічне забезпечення діяльності Класифікаційного комітету
Міністерства оборони України.

8. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Державний секретар 
Міністерства оборони України

Костянтин ВАЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України 
від 27 січня 2022 року № ЗДС

СКЛАД
Класифікаційного комітету Міністерства оборони України

Голова Класифікаційного комітету - державний секретар Міністерства оборони України Ващенко
Костянтин Олександрович;

заступник Голови Класифікаційного комітету - директор Департаменту кадрової політики
Міністерства оборони України Яцино Олег Валентинович;

члени Класифікаційного комітету:

директор Департаменту воєнної політики та стратегічного планування Міністерства оборони
України Меліхов Олег Анатолійович;

тимчасово виконуючий обов’язки генерального директора Директорату інформаційної політики у
сфері оборони та стратегічних комунікацій Міністерства оборони України Буркат Євген
Валерійович;

директор Департаменту фінансів Міністерства оборони України полковник Дяченко Сергій
Володимирович;

директор Департаменту інформаційно-організаційної роботи та контролю Міністерства оборони
України Говор Володимир Олександрович;

директор Департаменту військової освіти і науки Міністерства оборони України Мірненко
Володимир Іванович;

секретар Класифікаційного комітету - заступник начальника відділу організаційно-планової та
організаційно-штатної роботи Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України
Захарчук Андрій Володимирович.

Директор Департаменту кадрової політики
Міністерства оборони

Олег ЯЦИНО


